
 
Dz-13.0021.5.2021                                                                                                     

Uchwała Nr XXXI/428/2021 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 25 maja 2021 r. 

 

w sprawie wydania opinii w zakresie przebudowy fragmentu jezdni – ul. Przewóz  
o montaż urządzeń poprawiających bezpieczeństwo ruchu tj. np. elementów 
spowalniających ruch na odcinku od ul. Rzebika w kierunku wschodnim. 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014r.  
w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (tj. Dz. U. Woj. Mał. z 2019r. 
poz.5475, ze zm.) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  

Rada Dzielnicy XIII Podgórze opiniuje negatywnie przebudowę fragmentu jezdni –  
ul. Przewóz o montaż urządzeń poprawiających bezpieczeństwo ruchu tj. np. elementów 
spowalniających ruch na odcinku od ul. Rzebika w kierunku wschodnim, w związku z pismem 
BP PROBiP Bogdan Pigoń os. Spółdzielcze 2/39, 31-943 Kraków z dnia 12.04.2021 r.  
 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

Szymon Toboła 

 

UZASADNIENIE: 
Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII 
Podgórze. Negatywna opinia wynika z ankiety przeprowadzonej pośród mieszkańców.  

 

Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

Szymon Toboła 

 

  


